別記様式第５号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
館林市長　様
報告者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名  　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　㊞
館林市産学官研究サポート助成金事業完了報告書
　年　月　日で交付決定を受けた館林市産学官研究サポート助成金の対象となる事業が完了したので、館林市産学官研究サポート助成金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　研究テーマ
２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　助成対象額（決算）　　　　　　　　　　　　　円
※消費税及び地方消費税を除く。
４　助成事業の目的・成果　　別紙１「事業報告書」のとおり
５　経費内訳　　　　　　　　別紙２「対象事業収支決算書」のとおり
６　添付書類
□　産学官連携に係る契約が確認できる書類（共同研究等に係る契約書）
□　産学官連携による成果が確認できる書類（共同研究等に係る成果の報告書等）
□　対象経費の積算内容が確認できる書類（請求明細書の写し等）
□　対象経費の支払いを証明する書類（領収書の写し等）
□　製造業を開始したことを証明する書類（法人設立届出書、個人事業の開業届書の控え等）
□　製造業に進出したことを証明する書類（履歴事項全部証明書等）
□　その他市長が必要と認める書類

（別紙１）

事　業　報　告　書
(1)研究成果
	（研究テーマ）

	（研究の成果：連携機関との共同内容を含め、成果、手法、目標達成度など具体的に記入）

	（実施期間）　　　　　年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

（別紙２）
対象事業収支決算書
⑴　収入の部
	内　　容
	金　額
（単位：円）
	備　　考
（受取先・補助金名称等）

	自己資金

	借入金

	その他

	合　　　計

⑵　支出の部
	経費区分
品目・単価・数量等
	金　額
（単位：円）
	支　払
年月日
	支　払　先

	大学等・公的研究機関に支払う必要経費

	小　計

	その他必要経費

	小　計

	合　計（助成対象額）

 ※金額は、税抜きで記入